Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Энергодар
Парадигмальный Совет
Протокол Совета от 14.07.2025
Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО,
ИВДИВО-Секретарь ИВДИВО-Синтеза всеобщины ИВАС Кут Хуми
Ольга Гнатив
Присутствовали:
1. Гнатив Ольга Олеговна
2. Фесенко Елена Ивановна
3. Шмакова Елена Георгиевна
4. Кочерга Елена Леонидовна
5. Зернякова Ольга Александровна
6. Костенко Наталья Георгиевна
7. Шпонька Алина Сергеевна
8. Москалёва Елена Борисовна
9. Гнатив Роман Михайлович
10. Тарасенко Лариса Евгеньевна
11. Шпонька Ольга Николаевна
12. Тюрикова Елена Анатольевна
13. Концур Нина Викторовна
14. Воронкова Ольга Петровна
15. Гуржий Людмила Алексеевна
Состоялись
1. Праздничная Теофа " Праздник Истины Изначально Вышестоящего Отца (стяжание 9 Истин 8-рицы реализации четырёх Метагалактик".
Стяжали 65536 Истин Изначально Вышестоящего Отца, 65536 Тез Истин Изначально Вышестоящего Отца,  организацию двадцати двух ракурсов ИВДИВО-космической жизни каждого. Преобразили Монаду ИВО, развернули более 2-х миллионов Искр Изначально Вышестоящего Отца для каждого гражданина находящегося на территории ИВДИВО Энергодар.
2. Выявили Слово Изначально Вышестоящего Отца, которое зафиксировал Изначально Вышестоящий Отец на территории ИВДИВО Энергодар – Радость.
Выявили Тезу: Радость Истины Изначально Вышестоящего Отца.
3. Выявляли общее Дело Изначально Вышестоящего Отца команды Должностно Полномочных  ИВДИВО Энергодар.

Решения
1. Проведённые стяжания развёртывания Огня и Синтеза Сути ИВО и организации Части каждого на Парадигмальном Совете ИВО, зафиксированы синтезфизически Огнём и Синтезом ИВО для каждого Человека-Землянина территории подразделения ИВДИВО Энергодар и Человечества-Землян Планеты Земля в целом.

Составили: ИВДИВО-Секретарь протокольного
и цивилизационного синтеза
ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО
Н.Костенко

ИВДИВО-Секретарь парадигмального
философского стратагемического синтеза
ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО
Е.Фесенко